
Zmeny v autobusových zastávkach
IDS Východ

ku dňu: 14.02.2025

Por.č. Číslo Obec/mesto
Miestna
časť Lokalita NázovMHD Okres Štát Poznámka Dopr.sys. Pôvodný názov GPS - X GPS - Y Platnosť 

1 24701 Rožňava
domov
dôchodcov

domov
dôchodcov

RV Premenovaná PAL,MHD 
Rožňava,,dom
dôchodcov 

20.5296192
20.5296897

48.6701316
48.6698494

od
01.03.2025
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